АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018                                                                                                       № 7

с. Обухово

Об отмене постановления администрации Обуховского сельского

поселения Пижанского района Кировской области от 25.08.2014 №9/1

«Об утверждении правил благоустройства Обуховского сельского

поселения»

В соответствии с частью 1 статьи 45.1 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в

Российской Федерации», протестом прокуратуры Пижанского района от

31.01.2018 №02-02-2018 администрация Обуховского сельского поселения

Пижанского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Обуховского сельского поселения

Пижанского района Кировской области от 25.08.2014 №9/1 «Об утверждении

правил благоустройства Обуховского сельского поселения», отменить.

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского

района для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского

района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Обуховского сельского поселения                                                 Е.С.Редькин